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ZANTE ZA53

A-A

355
368

183

Lavabo in appoggio rettangolare in
Stonecore lucido o opaco, da 58 x 37
cm, senza troppo pieno.

Accessori disponibili lo scarico fisso in
ABS lucido o in ottone verniciato
bianco opaco.

Tolleranza dimensionale +/-1,5mm.

Rectangular Washbasin in Stonecore
high gloss or matt, 58 x 37 cm, without
overflow.

Available accessories: Fixed waste kit in
ABS high gloss or in brass matt white
painted.

Dimensional tolerance +/-1,5mm.

Codice
Code

Larghezza
Width

Altezza
Height

Spessore
Thickness

Finitura
Finish

Foro Vasca interna Peso
Tap hole Bowl Weight

ZA53BIAM

580

370

130

Lucido / High gloss No 565x355 9.5

ZA53500M

580

370

130

Opaco / Matt

No 565x355 9.5
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